
κ 

 Dodatek k Rámcové smlouv ě 
 o zástav ě pohledávek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. 5. 2017 

VER F DOABC15POHRS.DOT 15. 8. 2017 11:17 DOP. 
 

Komer ční banka, a.s. , se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka “) 
 
a 
 
právnická osoba  (dále jen „Zástavce “) 
Obchodní firma* / název**: Jablonecká energetická a.s.  

Sídlo: Liberecká 4191/120, 466 01 Jablonec nad Nisou  

IČO: 61539881 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

výpis z  obchodního rejst říku vedeného Kr ajským soudem v  Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 643 

*je-li Zástavce zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Zástavce zapsán v obchodním rejstříku 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o zástavě pohledávek, ze dne 21.08.2015, reg. č. 10000525148 (dále 
jen „Smlouva “). 
 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 

a) Znění článku 3.3 se ruší a nahrazuje následujícím zn ěním: 

3.3 Uzavírání dílčích smluv 

Zástavce je povinen doručit Bance řádně podepsaný a datovaný návrh na uzavření Dílčí smlouvy ve znění tvořícím 
přílohu č. 1 této Smlouvy obsahující seznam a specifikaci Pohledávek k zastavení minimálně měsíčně.  
Pohledávky k zastavení musí být pohledávkami z obchodního styku Zástavce a nesmí být v době doručení 
návrhu Dílčí smlouvy Bance po splatnosti, pokud se Zástavce a Banka nedohodnou jinak. Zástavce je povinen na 
požádání Banky předložit dokumenty prokazující existenci, popřípadě dobytnost Pohledávek k zastavení. Banka 
je oprávněna návrh Zástavce na uzavření Dílčí smlouvy odmítnout, zejména pokud (i) návrh Dílčí smlouvy 
neodpovídá vzoru v příloze č. 1 této Smlouvy, (ii) Pohledávky k zastavení nemají vlastnosti sjednané v této 
Smlouvě nebo (iii) Banka má důvodné pochybnosti o existenci nebo dobytnosti Pohledávek k zastavení. Banka je 
rovněž oprávněna podmínit uzavření Dílčí smlouvy tím, že Zástavce vyřadí některé Pohledávky k zastavení 
z návrhu Dílčí smlouvy, nahradí takto vyřazené pohledávky jinými svými pohledávkami, které mají vlastnosti 
stanovené v této Smlouvě, nebo doplní návrh Dílčí smlouvy o nové pohledávky. V případě, že Banka návrh Dílčí 
Smlouvy akceptuje, podepíše vedle originálu návrhu Dílčí smlouvy i kopii návrhu, kterou předá nebo odešle 
Zástavci. Doručením Bankou podepsané kopie návrhu Dílčí smlouvy Zástavci je uzavřena Dílčí smlouva; zástavní 
právo k pohledávkám specifikovaným v takové Dílčí smlouvě vzniká dnem jejího uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zástavce 
se zavazuje odeslat tuto Dílčí smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru 
smluv bez prodlení po jejím uzavření. Zástavce se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o jejím uveřejnění v 
registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx . Banka za 
tím účelem zašle Zástavci znění této Dílčí smlouvy na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx . 

 

b) Znění přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje zn ěním uvedeným v p říloze tohoto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zástavce se zavazuje odeslat 
tento dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky, Dílčími smlouvami a dokumenty, které 
tvoří součást Smlouvy, pokud už nebyly dříve v registru smluv uveřejněny) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení 
po jejím uzavření. Zástavce se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o jejím uveřejnění v registru smluv zasílané 
správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx . Banka za tím účelem zašle Zástavci 
znění tohoto dodatku na jeho e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

  

  
 
 
 



κ 

 Dodatek k Rámcové smlouv ě 
 o zástav ě pohledávek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. 5. 2017 

VER F DOABC15POHRS.DOT 15. 8. 2017 11:17 DOP. 
 

 
 
 
 
V Liberci dne 15.8.2017        V Jablonci nad Nisou dne 17.7.2017 
 
 
 
 
 
 
………………………………..        ………………………………… 
Banka            Zástavce 
 



κ 

 Dodatek k Rámcové smlouv ě 
 o zástav ě pohledávek 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. 5. 2017 

VER F DOABC15POHRS.DOT 15. 8. 2017 11:17 DOP. 
 

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy o zástavě pohledávek 
 
Vzor Díl čí smlouvy 
 
 
Komer ční banka, a.s. , se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka “) 
 
a 
 
právnická osoba  (dále jen „Zástavce “) 
Obchodní firma* / název**: Jablonecká energetická a.s.  

Sídlo: Liberecká 4191/120, 466 01 Jablonec nad Nisou  

IČO: 61539881 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

výpis z  obchodního rejst říku vedeného Krajským soudem v  Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 643 

*je-li Zástavce zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Zástavce zapsán v obchodním rejstříku 
 
 
uzavírají podle § 1309 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
a na základě Rámcové smlouvy o zástavě pohledávek č. 10000525148 ze dne 21.08.2015 (dále jen „Smlouva “) tuto 
Dílčí smlouvu. 
 
1. Zástavce tímto zřizuje zástavní právo k veškerým existujícím a budoucím pohledávkám uvedeným v článku 4. této 

Dílčí Smlouvy k zajištění Dluhů a Banka tímto zástavní právo k těmto pohledávkám přijímá. 

2. Práva a povinnosti Zástavce a Banky výslovně neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí Smlouvou. Pojmy použité 
v této Dílčí smlouvě s velkým počátečním písmenem mají význam stanovený ve Smlouvě. 

3. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zástavce se zavazuje odeslat 
tuto Dílčí smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po 
jejím uzavření. Zástavce se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o jejím uveřejnění v registru smluv zasílané 
správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Banka za tím účelem zašle Zástavci 
znění této Dílčí smlouvy na jeho e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

4. Specifikace zastavených pohledávek. 
 
Dlužník [obchodní firma, 
IČO/ případně jméno, 
příjmení, datum 
narození, bydliště a IČO 
v případě fyzické osoby 
podnikatele] 

Právní důvod [označení 
smlouvy 

Výše pohledávky ke dni 
uzavřené této Smlouvy, 
měna 

Splatnost 
Ostatní [zejména 
zajištění] 

     

 
  

  
V ……………………..        V ……………………………. 
 
 
 
 
 
 
………………………………..        ………………………………… 
Banka            Zástavce 
 


